
PTA 会長   青山 和広 

PTA 副会長  兼山 直美 

校 長    舘林 直子 
 

 

 

 

 

        

  
 

令和３年７月１３日 

旭小学校 ＰＴＡ会員様 

可児市立旭小学校 

                         

                         

 

         

 

 

給食エプロン補修ボランティア募集について 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、児童の給食当番が配膳時に着用する給食エプロンで、ボタンがとれたり、縫

い目がほつれたりしている物があります。そこで、ＰＴＡ会員の皆様に補修をしてく

ださるボランティアの方を募集させていただきます。旭小の子どもたちのために力を

かしてください。 

ご協力いただける方は、本日のすぐメール「あさひしょうＰＴＡより 給食エプロ

ン補修ボランティア」アンケートに「参加する」でご回答ください。最後に、「入力

内容を登録する」を押してください。新型コロナウイルス感染症と熱中症に十分気を

つけながらＰＴＡ活動を行ってまいりますので、ご理解の程よろしくお願いいたしま

す。 

なお、「まん延防止等重点措置」のため、ＰＴＡ本部役員会の開催が延期され、大

変急なご案内になってしまったことお詫び申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 日 時    令和３年７月２０日（火）  

１０：３０～１０：５０  休み時間と全学級の授業参観 

１０：５０～１１：５０  給食エプロン補修 

 

２ 場 所    南舎２階  相談室 （冷暖房完備） 

 

３ その他    ・発熱や咳等の風邪の症状がみられる時は、参加をお控えください。 

         ・職員玄関前で、検温・体調をご記入ください。 

                 ・車でお越しの方は、砂利駐車場または、その東側の駐車場をご利 

         用ください。 

         ・補修に必要な針と糸は、ＰＴＡ会費から準備いたします。 


